

Bebo Invest IVS

Højtoften 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 81 14 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Oliver Hermiz Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bebo Invest IVS Højtoften 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 81 14 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Hermiz Alyashai
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.240 kr. mod -17.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.750	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-12.059
Andre finansielle indtægter	<u>42.260</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	33.510	-17.059
Skat af årets resultat	<u>-6.270</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>27.240</u>	<u>-17.059</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.240	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.059</u>
Disponeret i alt	<u>27.240</u>	<u>-17.059</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.588.415</u>	<u>1.275.623</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.588.415</u>	<u>1.275.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.588.415</u>	<u>1.275.623</u>
Aktiver i alt	<u>2.588.415</u>	<u>1.275.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Overført resultat	<u>10.181</u>	<u>-17.059</u>
Egenkapital i alt	<u>10.182</u>	<u>-17.058</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.566.963	1.287.681
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.270	0
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.578.233</u>	<u>1.292.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.578.233</u>	<u>1.292.681</u>
Passiver i alt	<u>2.588.415</u>	<u>1.275.623</u>

4 Eventualposter

